PROCURADORIA GERAL DO MUNÍCÍPIO DE VÁRZEA GRANDE
Paço Municipal Couto Magalhães, Av. Castelo Branco, nº 2.500, Centro Sul - Várzea Grande/MT

Fones (65) 3688-3120 / 3688-3123 / 3688-3125

1

ATA DA REUNIÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO CONSULTIVO E DE ACOMPANHAMENTO DA

EXECUÇÃO FINANCEIRA DO FUNDO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA

GRANDE/MT. GESTÃO 2021/2023

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às 09:30 (nove horas e trinta

minutos), nesta cidade de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, foi realizada reunião para deliberação a

respeito do rateio e repasse do valor existente na conta corrente nº 57315-9, agência 2764-2, titular:

FUNDO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNCIPIO DE VÁRZEA GRANDE - Banco do Brasil S/A (CNPJ Nº

15.696.021/0001-60), considerando o artigo 9º, inciso I, da Lei Municipal nº 3.738/2012, presidida pelo

Procurador Geral do Município, Sr. Jomas Fulgêncio de Lima Júnior, deliberou-se, por unanimidade, que:

1 - O RATEIO SERÁ EFETUADO DA SEGUINTE MANEIRA:

Nº NOME VALOR BRUTO*

R$

01 JOMAS FULGÊNCIO DE LIMA JÚNIOR R$ 8.160,79

02 BRUNO PAIVA FONSECA  R$ 8.160,79

03 CAROLINA BARBOSA COSTA DE ARRUDA MOREIRA R$ 8.160,79

04 DEISE CORREA DA COSTA R$ 8.160,79

05 DEIVIT JESUS MALAQUIAS R$ 8.160,79

06 FLÁVIO JOSÉ PEREIRA NETO R$ 8.160,79

07 GÉSSICA THAIS DE SOUZA RICCI R$ 8.160,79

08 GESSICA BRUGNHAGO VITALINO R$ 5.962,50

09 KARLA CRISTINA FERREIRA ARRUDA E SILVA  R$ 8.160,79

10 KASSIA RABELO SILVA R$ 8.160,79

11 LUCIANA FABRICIA ROSA BARROS R$ 8.160,79

12 LUIZ AUGUSTO PIRES CESÁRIO JUNIOR R$ 8.160,79

13 MARCELUCY BUENO DE MORAES R$ 8.160,79

14 MARIA MADALENA CERQUEIRA DE SOUZA R$ 8.160,79

15 NATACHA GABRIELLE DIAS DE CARVALHO R$ 8.160,79

16 RAFAELLE OLIVEIRA NORONHA LUZ LOBATO R$ 8.160,79

17 RAPHAELLA BARROS MICHELOTTO R$ 5.300,00

18 RENATA MONTEIRO DA SILVA R$ 8.160,79

19 SILVIA MARTINS ROCHA R$ 8.160,79

20 TALITA REGINA DE BARROS C. MARQUES FRANCIO R$ 8.160,79

21 TATIANE CRISTINA MIRANDA R$ 8.160,79

22 THIAGO COELHO DA CUNHA  R$ 8.160,79

23 VALTENCIR JOSE DA SILVA R$ 8.160,79

24 WILSON ALVES DE LIMA FILHO R$ 8.160,79

25 Poupança do Fundo da PGM/VG R$ 21.200,12

                                      *Atenção: Valores brutos – deduzir valor da transferência bancária e IRPF de cada um.

Várzea Grande/MT, 04 de dezembro de 2023.

Carolina Barbosa Costa de Arruda Moreira
1ª Titular – Procuradora Efetiva